locazione fondi rustici

NOME DEL BENE

KESERLE

MALGA KESERLE DI SOPRA
MALGA KESERLE DI SOTTO
MALGA MONTICELLO

MALGA MONTICELLO

MALGA BUSE

MALGA CAMPOBISO

MALGA CAMPOBISO DI SOTTO
MALGA ZOCCHI

MALGA PASUBIO E COSMAGNON
MALGA SIEBE

BAITO STORTA

MALGA FONDI

MALGA PRA DI MEZZO
MALGA BOFFETAL

CAPANNO DA CACCIA

MALGA STREVA

CASCINA STREVA

TIPOLOGIA
PASCOLO

BAITA

BAITA

PASCOLO

BAITA

BAITA

PASCOLO

BAITA

BAITA E PASCOLO
BAITA E PASCOLO
PASCOLO

BAITA

BAITA E PASCOLO
BAITA E PASCOLO
BAITA E PASCOLO
BAITA

BAITA E PASCOLO
BAITA

canone affitto annuale

€ 500,00
€2.101,00
€1.725,00
€1.615,03
€3.055,00
€2.101,00
£€2.700,00
€ 1.350,60
£€3.300,00
€4.200,00
€1.770,00
£ 1.800,00
€ 3.500,00
€ 3.500,00
€2.200,00

£€216,00
€ 2.700,00
€ 1.500,00




